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Ne baze te nenit 352 te Kodit te Procedures Penale, me kete shpallje 
publike, njoftohet shtetasit Gentian Pillati, se seanca per gjykimin e kesaj 
ceshtje penale, ku ai eshte ne cilesine e viktimes, do te zhvillohet ne date 
9.10.2020, ora 9:00, ne ambientet e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Sarande. 

Njoftimi duhet te qendroi i publikuar per jo me pak se 10 dite, ne kendin e 
afishimeve dhe adresen e intemetit te gjykates, 

Baza ligjore: Neni 174 i Kodit Penal 

Mash trim Objekti: 

Prokuroria prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Sarande, e 
perfaqesuar nga prokurori Ilir Hoxha 

Kerkues: 

Prane, Gjykates se Rrethit Gjyqesor Sarande eshte duke u zhvilluar 
gjykimi i ceshtjes penale, me nr. 00532 regj.them. e regjistruar ne date 
20.02.2020 qe i perket: 

SHPALLJE PUBLIKE 
(Per njoftimin eviklmes Gentian Pillati) 

Sarande, me 25.09.2020 Nr. 00532 Regj. Them. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA E RRETIDT GJYQESOR 

SARANDE 
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Bashkengjitur po ju dergojme nje kopje te shpalljes per njoftimin e 
viktimes Genatian Pillati banues ne Libonik, Bashkia Maliq per seancen qe 
dote zhvillohet me date 09.10.2020, ora 9:30. 

Afishoni kopjen e shpalljes ne nje nga ambientet e dukshme prane jush. 
Faleminderit per bashkepunimin, · 

DREJTUAR : BASHKIA Maliq 

LENDA: Mbi afishimin e kopjes se shpalljes 

Sarande, me 25.09.2020 Nr.00532 Regj Themeltar 

REPUBLIKA E SHQIPERJSE 
GJYKA TA E RRETHIT GNQESOR SARANDE. 
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